PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.510 DIREC 8 - POLO 5 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10025694 EDNALDO FERREIRA DA SILVA 1327077213 BA 51.50

10047466 IVONE VIANA DE FREITAS GIL 347613421 SP 27.50

1.511 DIREC 8 - POLO 5 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10045369 NILVA VICENTE OLIVEIRA 0638082188 BA 65.50

10050370 JULIA CRISTINA DE OLIVEIRA SAMPAIO 0411121804 BA 57.00

10003523 LUZIA DE OLIVEIRA SANTOS BRAGA 0759846286 BA 57.00

10047107 JOVITA LIMA SILVA DOS SANTOS 0254969135 BA 54.50

10002402
IVONILDE DO NASICMENTO NOBRE
PIMENTA 231104499 BA 37.00

10009569 MARCIO ALVES SANTOS 1312599979 BA 35.00

1.512 DIREC 8 - POLO 5 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10042511 GILTON REIS DOS SANTOS 0761836616 BA 39.00

10024242 REINAN MEDEIROS DOS SANTOS 0712111280 BA 32.00

10026189 FABIO MESSIAS COSTA 0905992504 BA 28.50

1.513 DIREC 8 - POLO 5 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10049166 MARCIO PEREIRA SILVA 0800141008 BA 44.00

10011820 ANDERSON FIGUEREDO BRITO 10169643 BA 36.00

1.514 DIREC 8 - POLO 5 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10050330 VALBINOEL RODRIGUES FIGUEREDO 4478654 BA 35.50

10005463 SINARIA ROCHA DA SILVA 5602576 BA 32.00

10038152 VALERIA BRITTO DE SANTANA 0956628982 BA 30.50

1.516 DIREC 8 - POLO 5 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10052570 ITALO ALMEIDA QUADROS 1378103696 BA 53.00

10049864 CAIO RODRIGUES DOS SANTOS 1133592414 BA 51.50

10013816 VANUSA FERREIRA DE BRITO 4507000 BA 40.50

(...)